手持式一維/二維影像讀碼器
Page i
使用手冊
手持式一維/二維影像讀碼器
MODEL:
HTDB-100F/100FM
Rev. 1.01 – January 23, 2018
手持式一維/二維影像讀碼器

HTDB-100FM 有 白灰
HTDB-100F 無 藍灰
表格 1-1：型號說明
手持式一維/二維影像讀碼器
Page 3
1.3 特色
HTDB-100F/100FM 讀碼器的產品特色包括：
 整機外殼抗菌處理（僅 HTDB-100FM）
抗菌種類：金黃色葡萄球菌（Staphylococcus aureus）
          克雷伯氏肺炎菌（Klebsiella pneumoniae）
          綠膿桿菌（Pseudomonas aeruginosa）
          大腸桿菌（Escherichia coli）
          抗藥性金黃葡萄球菌（MRSA）
 每一面能夠抵抗 20 次 1.8 米落摔
 IP 41 防護等級
 支援一維及二維條碼解碼
 掃描第 4 章對應的條碼可直接修改讀碼器設定
1.4 外觀
HTDB-100F/100FM 外觀介紹如下。
圖表 1-1：外觀
手持式一維/二維影像讀碼器
Page 4
1.4.1 掃描視窗
HTDB-100F/100FM 的掃描視窗包含兩個 LED 照明燈、兩個 LED 定位燈及鏡頭（圖表 1-2）。
圖表 1-2：掃描視窗
 警告：
本產品符合國際標準 ICE/EN 62471，使用者請遵循下方的警告指示：
 請勿直視 LED 光束，或是將 LED 光束照射自己或他人的眼睛。
 請不要讓小孩在沒有成人的監督下使用此產品。
 請勿嘗試更換或修復 LED，這些元件並非使用者可自行更換的。
 請勿將 LED 照到會反射的表面。
手持式一維/二維影像讀碼器
Page 5
1.5 規格
HTDB-100F/100FM 規格如下：
電氣規格
介面 RJ-45 轉 USB 2.0
輸入電壓 5 V
操作電源 2 W ~ 3 W
機械規格
尺寸（高 x 寬 x 深） 17.5 cm x 5.9 cm x 11.2 cm
重量 120 g
環境規格
落摔 上/下/左/右/前/後，各 20 次，1.8 米
防護等級 IP 41
操作溫度 0°C ~ 55°C (32°F ~ 131°F)
儲存溫度 -10°C ~ 65°C (13°F ~ 149°F)
相對溼度 0% ~ 95% (non-condensing)
光線照明度 0 ~ 100,000 lux（9,290 呎燭）
光源規格
定位 綠色 LED
照明 660 nm LED
系統需求
IEI HTDB UTILITY Microsoft® Windows® 7/8.1/10 (32-bit 及 64-bit)
軟體開發套件（SDK）
Windows: 提供軟體開發套件，包含範例原始碼
Linux: 提供軟體開發套件，包含範例原始碼（Ubuntu
16.04 LTS）
手持式一維/二維影像讀碼器
Page 6
掃描效能
掃描方式 Area image（1280 x 1024 陣列畫素，130 萬畫素）
移動耐受度 最高 350 cm/s（13 mil UPC 碼，於焦點處）
景深 10 mm ~ 270 mm
掃描視野
水平：42.4º
垂直：34.4º
對角：53º
印刷對比度 最低 20%反射差
MTF 100 lp/mm (>10%)
支援條碼類型
一維條碼